
UCHWAŁA NR LXXVI/1548/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie nadania nazwy Ostrogórska drodze wewnętrznej w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późniejszymi zmianami1 ') Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. Prostej, w kierunku południowym do ul. Domki, nadaje się

nazwę Ostrogórska. Zapis skrócony nazwy drogi: Ostrogórska, zapis nazwy drogi w systemach

informatycznych: Ostrogórska.

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku) Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząc ista Kielce

Jarosław

Dz.U. z 2023 r. póz. 572

Id: 8FD93DB9-6877-4A56-B404-9805AD4C2845. Uchwalony



Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
w Kielcach

mapa, stan na 28.09.2022 r.

ul
ic

a 
O

st
ro

gó
rs

ka

Id: 8FD93DB9-6877-4A56-B404-9805AD4C2845. Uchwalony


